


1 8 1 Mbikqyrje ne Sistemim asfaltim, trotuare d l~e 1 1 500 000 ( 

1 Iulishte rruga "1 Maji" dhe Bllok Banimi Lgj.9 ~ 2 
9 

2. Diferenca prej 148.297 leke do te perballohet nga fondi i kursyer Gate 
prokurimit te dy objekteve te zhvilluara gjate vitit 2007 sipas tabeles se meposhtme: 

lulishte rruga "1 Maji" dhe Bllok Banimi Lgj.9 
Kolaudinl ne Sistemim asfaltim, trotuare dhe 1 

Ne leke 
1 Nr ( Emertimi i objektit I Vlera e 1 Vlera e 1 Vlera e / 

( prokuruar kontrates 
q 8 293 510 94 490 
I 
I Sharxhi dhe Luan Shkernbi 1 I I 1 

3. Struktura buxhetore do te jete 00. 04530. 05 Art 23 13 100 

2 
3 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria 
Pulleve Publike. 

5. Ky vendiln hyn ne fuqi menjehere. 

Sistemim asfaltim i rruges Koli Ceku 
TOTAL1 

Kryetccre e Keshillit 
f, 

.&I ,t ,, , /Y:; 7-/Xl. :LC 

Raimonda NASE 

5 855 699 
29703493 

5 775 588 
29851790 

80 111 
174 601 I 
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